
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Parczew: zakup sprzętu rehabilitacyjnego służącego do rehabilitacji leczniczej dla pacjentów 
SPZOZ Parczew Nr sprawy Zamawiającego: SPZOZ.V.ZP.3520-10/08
Numer ogłoszenia: 227816 - 2008; data zamieszczenia: 02.10.2008

  Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 217432-2008 z dnia 2008-09-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Parczew
17 pozycji sprzętu. Urządzenia medyczne; Przyrządy do fizykoterapii; Aparatura do terapii 
elektrycznej, elektromagnetycznej i mechanicznej; Urządzenia elektromagnetyczne; 
Urządzenia do elektroterapii. 1.Przedmiotem zamówienia jest...
Termin składania ofert: 2008-09-18

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 217432 - 2008r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 
124, Parczew, woj. lubelskie, tel. 083 3552113, fax 083 3552113.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: zakup sprzętu rehabilitacyjnego 
służącego do rehabilitacji leczniczej dla pacjentów SPZOZ Parczew Nr sprawy 
Zamawiającego: SPZOZ.V.ZP.3520-10/08.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamawiający wymagał 17 pozycji sprzętu. 
Urządzenia medyczne; Przyrządy do fizykoterapii; Aparatura do terapii elektrycznej, 
elektromagnetycznej i mechanicznej; Urządzenia elektromagnetyczne; Urządzenia do 
elektroterapii. 1.Przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu rehabilitacyjnego w 
asortymencie i ilościach określonych w formularzu kosztorysu cenowego - stanowiącego 
Załącznik Nr 2 do SIWZ oraz montaż sprzętu w SPZOZ w Parczewie i przeszkolenie 
pracowników Zamawiającego 2. Oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy 
wyprodukowany w 2007 lub 2008r dopuszczony do obrotu i używania oznaczony znakiem 
CE, co należy potwierdzić stosownym dokumentem. 3. Wykonawca musi załączyć do oferty 
schematy przyłączeń montażowych na poszczególne asortymenty sprzętu opisując w taki 
sposób, aby Zamawiający prawidłowo przygotował pomieszczenia pod montaż dla 
Wykonawcy. Wykonawca po dokonaniu montażu uruchomi sprzęt bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów przez Zamawiającego i przeszkoli personel z zakresu obsługi. 4. 
Oferowany sprzęt rehabilitacyjny dla potwierdzenia, że spełnia warunki określone przez 
zamawiającego, wykonawca musi dołączyć do oferty powszechnie dostępne materiały 
informacyjne (prospekty, instrukcje, itp.), które muszą być w języku polskim lub 
przetłumaczone na język polski. W przypadku, gdy załączone do oferty materiały nie będą 
potwierdzały któregokolwiek z oferowanych parametrów zamawiający dopuszcza możliwość 
złożenia przez wykonawcę oświadczenia o spełnieniu tych warunków, wystawionego przez 
producenta...

www.spzozparczew.pl  dnia 02.10.2008r                       Strona 1 z 2

http://www.spzozparczew.pl/


II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.10.00.00-1, 33.15.50.00-1, 33.15.80.00-2, 
33.15.81.00-3, 33.15.82.00-4.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia 
i części: 170867.00 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

    * Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
Tak, projekt/program: Projekt realizowany będzie w ramach programu: Program 
wyrównywania różnic między regionami obszar A..

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   Nazwa: zakup sprzętu rehabilitacyjnego służącego do rehabilitacji leczniczej 
dla pacjentów SPZOZ

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

    * ERES MEDICAL Zbigniew Lubaś, Tomaszowice, 21-008 Płouszowice Kol. 64B, 
kraj/woj. lubelskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

    * Cena wybranej oferty: 170867.00
    * Oferta z najniższą ceną: 170867.00 oferta z najwyższą ceną: 170867.00
    * Waluta: PLN.

                                                                                Podpisał

Dyrektor 
                                                                      Samodzielnego Publicznego 
                                                                     Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                    w Parczewie

                                                                                 mgr  Janusz Hordejuk

www.spzozparczew.pl  dnia 02.10.2008r                       Strona 2 z 2

http://www.spzozparczew.pl/

